

September 02, 2025

BSE Limited

25th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 531550

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Clippings - Notice to the 31st Annual General Meeting to be held on September 23, 2025 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the Notice for the attention of the Equity Shareholders of the Company in respect of Notice of 31st Annual General Meeting of the Company, which is scheduled to be held on September 23, 2025 through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) at 12:30 p.m. in the following newspapers dated September 02, 2025:

- 1. Free Press Gujarat (English Language);
- 2. Lokmitra (Gujarati Language)

The clippings of the newspapers listed above are attached for your information and records.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Jhaveri Credits and Capital Limited

Parth Sanghavi

Chief Financial Officer

Encl. : As Above



Don't we think fake news has become an epidemic?



Vinod Chandrashekhar Dixit Free-lance Journalist, Writer & Cartoonist (dixitpatrakar@yahoo.in)

Fake news has wreaked damage several times over the last few years. It has flogged up communal frenzy. This reveals the fact about the lack of public's critical thinking and fall prey to fake news. Fake news is one of the most important ways misinforming people and it has lead to various different negative results. Considering the high amount of time that is spent on social media, people are highly exposed to false news and it can easily affect them. As technology has changed, is has also changed the worlds ability to consume information. Fake news has proven to be social media as powerful

side as well spreading fake news through various tabloids. There were lots of fake news involving gossips, scandals and manipulated information. Fake news is created intentionally by entrepreneurs who seek to make money from advertising, and false information can also arise from misinformed social media posts by normal people who posts regularly without understanding its impact. Fake news appears and disappears quickly, which makes it difficult to collect. Fake news has grown and gained strength with the growth of social media which is a dangerous trend and there is urgent need to monitor it. A very well organised with multiple linked pages on social media platforms are used to make the content go viral. People will always find other ways of injecting fake news into society. It is rightly said technology should help in

such posts. With the advent of new age digital and social media, fake news has pervaded all spheres of life, political and social. The rise of digital and confusing and often leaves platforms has only magnified people who consume it the effect of fake and false wondering what is real. The news. The advent of fake Ahmedabad - 380 015)

tackling this menace and we

Indian's are so gullible that

without a thought we forward

significant role on the negative only its potential to reach people has amplified due to online platforms and applications that are free. While media researchers around the world are investigating the fake news scene, little credible information is available on the creators and the intention behind it.

Fake news has become an epidemic online, that it has left internet users wondering what the real news is.

The unprecedented rapid growth in technology leading to a widespread increase in fake news, understanding the inherent nature of human cognition, loopholes in the media and ways to control the spread of fake news has to be understood. It is to be remembered that incidents affecting humanity and human values signify the dark real world consequences caused by fake news. It is imperative for people to differentiate fake news from real ones and prevent proliferation of such fake news. Social media and online searchers should take efforts to prevent fake news sites. Misinformation can be difficult to correct and it can leave negative impacts that can last despite the fact that even they get corrected afterwards. (B-15 Jyoti-Kalash Society, Jodhpur Satellite, Tekra,

Public fight with knives and stones

Even the government of Kutch doesn't know how

The border area of ??Lakhpat has the highest shortage of teachers,

parents are worried - how will the children move forward?

system of Kutch district is there is not a single teacher, Primary Education Officer of

running in a shambles. There which is not known even to the Kutch gave a rash reply and

The primary education district, but in some schools asked for this list, the District

and were shifted to the hospital for treatment. know him and started beating him. The video of this incident has also gone viral

Then he took out a knife and started fighting. on social media. In this matter, Vejalpur police Scenes of fighting were seen on the public road. has registered a case against four accused and After the fight, the accused absconded, two is searching for them.

Park in Juhapura area of ??the city. He works with knives.

is a shortage of more than 4 District Primary Education

Regd. Office: ICICI Bank Limited, Landmark Race Course Circle, Vadodara- 390007

Branch Office:Office No. 201-B, 2nd Floor, WIFI IT Park, Road No. 1, Plot No.

Notice for Disclosure of Legal Heirs of Deceased Borrower

PUBLIC NOTICE Notice is hereby given that Home Loan LBRAJ00005929777 (Credit facility) was granted to GOHEL BHAGAVTIBEN NILESHABHAI along with the deceased GOHEL NILESHBHAI VALJIBHAI by ICICI Bank Ltd. (The

Bank). The said credit facility is secured by GOHEL BHAGAVTIBEN NILESHABHAI by creation of the security interest by way of mortgage,

with respect to the property situated at PLOT NO. 21, RATNADEEP SOCIETY, PEDAK ROAD, ST NO. 4, R.S. NO. 183/1, 184/2, T.P.S. NO. 8, O.P.

We would like to inform you that the demise of GOHEL NILESHBHAI

VALJIBHAI has come to our knowledge during field visits conducted by the

Bank officials and by telephonic communications on the registered contact numbers. In this regard, letter dated Aug 26, 2025, was previously

sent to the registered addresses of the Borrowers and the deceased GOHEL NILESHBHAI VALJIBHAI, for providing information about the

Legal Heirs of the deceased Borrower. Therefore, this Notice is hereby given for sharing details of the Legal Heirs of the deceased GOHEL NILESHBHAI VALJIBHAI with supporting

documents for updating the Bank's records, within <15> days of

You may submit the above-mentioned details to Mr. Bhagirathsinh Jadeja by visiting ICICI BANK LTD West Gate, B wing, 3rd Floor, Near Raiya

Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

B/3, Wagle Industrial Estate, Thane (West), Thane 400604

NO. 189, NEAR RATNADEEP CHOWK, RAJKOT 360003.

Mumbai- 400051

Chowkdi, Rajkot – 360005

Date : September 02, 2025 Place : Rajkot

Ahmedabad, Once again, an incident of as a car washer in a garage located in Mithakali. terror by rogue elements has come to light in Yesterday evening, he was going to Juhapura Ahmedabad. On August 31, a young man was in a Bergman vehicle with two friends, when attacked with a knife in public at Sonal Sonal reached the crossroads and three men intersection in Juhapura area. There was a fight in a black Activa came. Here, these men told with knives and stones on the busy road. In Aman that his car has to be seized and started this entire incident, two people were injured an argument. He told Aman that he did not

were taken for treatment. While trying to Aman Sheikh lives with his wife in Tawakkal rescue Aman, his friends were also attacked possibility of heavy rains in last week of September, there raincoats.

said that I will have to get this

list. After that, we asked for this

list from the Education

Department located in

Gandhinagar, but even the big

bosses of Gandhinagar of the

Education Department are

bowing down to the Kutch

District Primary Education

Officer. The bosses of

Gandhinagar do not have the

courage to issue such a list by

ordering the District Primary

Education Officer. There is a

shortage of 43% teachers in the

entire Kutch district. The

situation is such that students

say we want to study, but there

are no teachers. Divya Bhaskar

spoke to Ashapura Charitable

Trust, parents, District

Education Officer and Education

Athletes should keep umbrellas and raincoats ready!

Gujaratis' Navratri may be spoiled, 109% chance of rain in September, intensity of rain will increase in the first and last week

Department has given bad news to the sportspersons, because according to the Meteorological Department's forecast for the month of September, the intensity of rain will increase from the 23rd due to the cyclonic circulation formed in the Bay of Bengal and the Arabian Sea, meaning there is a possibility of torrential rain in Gujarat. If as per the forecast, rainy conditions occur during Navratri, then the Navratri colors of the people of Gujarat may be disrupted, meaning that the sportspersons may be forced to walk around in

Rainfall will increase in the state from September 3

The Meteorological Department has predicted rain in the state for the next 7 days, i.e. from September 1 to 7. Rainfall is likely to increase especially in South Gujarat and Central Gujarat. There is a possibility of more than normal rainfall in the month of September. According to Meteorological Department, today a yellow alert has been issued regarding heavy rain at isolated places in Sabarkantha, Aravalli, Mahisagar, Panchmahal, Dahod, Chhota Udepur, Navsari, Valsad, Daman and Dadra Nagar Haveli.

Orange alert for heavy rains from September 3

According to Meteorological Department Director A. K. Das, there is a due to which an orange alert districts of the state. The upcoming rains will occur due to the activation of upper air circulation, monsoon trough and low pressure system. A low pressure is likely to activate in the Bay of Bengal in the next 24 hours. Due to this system, fishermen of South Gujarat have been advised not to venture into

the sea today. Today, from 6 am to 12 am, 43 talukas of the state have received rainfall. The highest rainfall was recorded in Jhalod of Dahod at 1.34 inches and the lowest was recorded in Vapi of Valsad at 1 mm. This season, the highest rainfall was recorded in June at 12.12 inches, followed by 10 inches in July and 10 inches in August, with an average rainfall of 32 inches in Gujarat.

109% chance of rainfall

According to IMD, most parts of the country are likely to receive more than normal rainfall during September, geographically, including the state of Gujarat. The state is likely to receive 109% rainfall in September.

A new low-pressure area is likely to form in the north-west Bay of Bengal around September 2, due to which the intensity of rainfall will increase in the state after September 2. After that, the intensity of rainfall will decrease again and during the

The Meteorological the state from September 3, is a possibility of heavy rainfall in the state due to the has been issued in some formation of a cyclonic circulation in the Bay of Bengal.

> Rainfall intensity will increase in the first and last

According to the Meteorological Department, the state will receive more than normal rainfall in the first week of September, i.e. from September 1 to 7. Due to the activation of a new low pressure system in the Bay of Bengal, there is a possibility of heavy rainfall in Gujarat in the initial days. After that, from September 8 to 15 and from September 16 to 22, i.e. in the second and third weeks, the rainfall will be very normal or even negligible, however, in the last week of the month, i.e. from September 23 to 30, the intensity of rainfall will increase again, the main reason for which is the cyclonic circulation formed in the Arabian Sea and the Bay of Bengal.

If there is rainy weather during Navratri, the fun of the players will be spoiled.

It is noteworthy that this year Navratri will start from September 22 and this festival is celebrated with joy in Gujarat. So if there is rainy weather during the days of Navratri as per the weather forecast, then the fun of the players may be spoiled. Due to this, the players will have to go to play Garba with the preparation of umbrellas and

TRUHOME FINANCE LIMITED



Reg.Off.: Srinivasa Tower, 1st Floor, Door No. 5, Old No.11. 2nd Lane, Cenatopha Road, Alwarpet, Teynampet, Chennai-60001 Truhome | Head Office. Level 3, Wockhardt Towers, East Wing C-2, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051 Website: http://www.truhomefinance.in

PHYSICAL POSSESSION NOTICE

Whereas. The undersigned being the authorised officer of Truhome Finance Limited (Formerly Shriram Housing Finance Limited) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with (Rule 3) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice to the Borrowers details of which are mentioned in the table below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days

[The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowe and the public in general that the undersigned has taken PHYSICAL POSSESSION of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub Section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the security Interest enforcement) rules, 2002 or this 31st Day of August of the year 2025.

with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Truhome Finance Limited (Formerly Shriram Housing Finance Limited) for an amount as

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to dea

[The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.]

Borrower's Name and Address

(1) M/S.G.P ENTERPRISE Through it's partner (A) MORISWALA MOHAMMED AASIF MOHAMMAD YUNUS

(B) ABDULHAMID VAJIRBHAI VAJIRWALA, And (2) MORISWALA MOHAMMED AASIF MOHAMMAD YUNUS And

(3) ABDULHAMID VAJIRBHAI VAJIRWALA And (4) AAYSABIBI ABDULHAMID VAJIRWALA

All Having address at :-251, 2nd floor, Super Yarn Market, Zampa bazzar, Surat-395001 Also at:-A-212, Shubh Universal, University Road, Vesu, Surat-395007 Also at:-802, Shilp Raj Appartment, Adajan patiya, Rander Road, Surat-395009

Also At:-3/1513-14, Ambavadi kali pul, opp. Moti Masjid, Salabatpura, Surat-395003. Amount due as per Demand Notice

Rs 26.31.421/-(Rupees Twenty Six Lakh Thirty One Thousand Four Hundred Twenty One Only) as on 11/03/2025 under reference of loan account no. SLPHSRAT0001390 with further interest and other costs, charges and expenses within period of 60 day's. 13(2) Notice Date- 21.03.2025

Court Order Details.Additional Senior Civil Judge, Surat, Dist; Surat in Criminal Misc. Application no. 11433/2025, Judgment dated. 31/07/2025 Date of physical possession - 31.08.2025

Description of Mortgaged Property

All that right title and interest in Office no. 212-A admeasuring about 28.42 sg.mt. Carpet area 34.10 sq.mt. Built up situated on the 2nd floor of "SHUBH UNIVERSAL" constructed on land bearing old revenue survey no. 14 revised survey no. 8/1 admeasuring about 5600 sq.mt After durasti it was given new revenue survey no. 8/1/1 and 8/1/2 paikee revenue survey no. 8/1/2 admeasuring about 4092 sq.mt. Which also bears final plot no. 18 admeasuring about 4039 sq.mt. (According to village form no. 7 and 12) paikee sub divison-2 paikee admeasuring about 2508 sq.mt. of T.P. Scheme no. 1 of Vesu within District Surat together with undivide rtionate share in the said land.Boundaries of the said property :-East West : Entry & Passage, North : Office no. 212 , South : Office no. 214

Borrower's Name and Address

(1) KHAJOTIYA JAY KANTIBHAI, And

(2) MANJULBEN KANTILAL KHAJOTIYA All Having address at :-4/1223-24, 2nd floor, Chidiya Kui Begampura,

Also at:-@Kachins Tailo 4/3185, Shop No-4 Green Park Appt Zampa , Bazar Bombay Co-Op Bank Zampa Bazar Surat, Gujarat-395003

Also at:- Flat No.407.4th Floor Building No.B. Shashidhwar Bhestan Station Road Nr. Shantivan Residency And Vraj Vihar residency Bhestan, Surat, Gujarat-394210

Amount due as per Demand Notice

Rs. 9,78,149/- (Rupees Nine Lakh Seventy Eight Thousand One Hundred Forty Nine Only) as on 09/01/2025 under reference of Loan Account No. SHLHSRAT0002136 with further

Court Order Details.: Additional Chief Judicial Magistrate, Surat, Dist: Surat in Crimi Misc. Application no. 11413/2025, Judgment dated. 30/07/2025

Date of physical possession - 31.08.2025

Description of Mortgaged Property

All that right, title and interest of immovable property bearing Flat No. 407 Built up admeasuring 47.31 sq.mtr and as per RERA Regulation Act -2016 Carpet admeasuring 42.22 sq.mts and Balcony Carpet admeasuring 2.52 sq.mts on 4th Floor of Building- B in the residential cum commercial project which is known as "Shashidhwar" alongwith undivided proportionate share underneath in land of the said building constructed by Shashidhwai Enterprise, a Partnership Firm situated at land bearing Revenue Survey No. 205/2 (old Revenue Survey No. 259) as per village form no. 7/12 admeasuring He-O- Aare- 56-00 sq.mts i.e. 5600 sq.mts, Akar Rs. 8.10 paisa, T.P. Scheme No. 54 (Bhestan), Final Plot No. 18 admeasuring 3920 sq.mts of village Bhestan Tal. Majura, Dist.Surat Boundaries of the property:- East:- Adj Road West:- Adj Flat No.B-408

North:- Adj. Road, South:-Adj. Building lift & Passage, South:-R.S. No. 687

Borrower's Name and Address

(1) Gautambhai Shantilal Lashkari, And

(2) Vaishnav Jalpaben Javeshbhai

All Having address at :-A-102, Sahaj Corner, Singhanpur ka near pushpawati, Singannore, Surat City-395004 Also at:-@Maruti fashion

93. Nirmal Industries, Katargam, Surat-395004.

Also at:-Flat No-108, Building no-B. Shashi dhwar Residency, Nr. SMC EWS, Bhestan Surat-394210

Amount due as per Demand Notice

Rs. 7,63,537/- (Rupees Seven Lakh Sixty Three Thousand Five Hundred Thirty Seven Only) as on 11/03/2025 under reference of loan account no. SHLHSRAT0002130 with further interest and other costs, charges and expenses within period of 60 day's. 13(2) Notice Date- 15 03 2025

Court Order Details Additional Chief Judicial Magistrate, Surat Dist: Surat in Criminal

Misc. Application no. 11409/2025, Judgment dated. 29/07/2025 Date of physical possession - 31.08.2025

Description of Mortgaged Property

All Right Title And Interest in Flat No. 108, on 1st Floor, Adm. 48.07 sq.mtrs. Built-up area, as per RERA carpet area adm. 43.29 sq.mtrs. & balcony Carpet Area Adm. 2.52 sq.mtrs., together with undivided portionate share in underneath land in Building no. B of "Shashidhwar" Situated and constructed on the land bearing revenue survey no. 205/2 (old revenue survey no.259) As per 7/12 admeasuring 5600 sg.mtrs, T.P. Scheme no 54 (Bhestan) Final plot no. 18 admeasuring 3920 sq.mtrs of Village Bhestan, Sub-District Majura, District

Boundaries of the said property:-North: By Flat no. B-107.South: By Flat no. B-103. East : By Public Road. West : By Buliding's Lift & passage

Borrower's Name and Address

(1) Shreekant Ramchandra Pandey, And (2) Shrikantidevi Shreekant Pandey

All Having address at :-404, Sai Darshan Apt., Nr. Shivaji Park Society, Tadvadi, Variyav, Surat-394520.

Also at:-@VVD Diamonds

P-2, F.p.-108, Om Diamond, Bombay food, Kasanagar, Katargam, Surat-395004. Also AT:-Flat no.301, Vinayak Complex, Shree Manipushpak Co-op soc., Delad patiya Sayan, Surat-394330.

Amount due as per Demand Notice

Rs. 4,67,116/-(Rupees Four Lakh Sixty Seven Thousand One Hundred Sixteen Only) as on 11/03/2025 under reference of loan account no. SHLHSRAT0001652 with further interest and other costs, charges and expenses within period of 60 day's.

13(2) Notice Date- 15.03.2025 **Court Order Details** Principal Senior Civil Judge & Additional Chief Judicial Magistrate, Olpad, Dist: Surat in Criminal Misc. Application no. 337/2025, Judgment dated. 14/07/2025

Date of physical possession - 31.08.2025 **Description of Mortgaged Property**

Non Agriculture plot of land in Moje-Delad, Olpad lying being and situated on the land bearing R.S.no. 97/129, Block no. 124, "Shree manipushpak co.op.ho.so. Itd" Paikki, Plot no.A-10 admeasuring 1500 sg.feet i.e. 139.40 Sg.mtrs.. Road, Margin area admeasuring 10.60 Sq.mtrs total area admeasuring 150 Sq.mtrs., Known as "VINAYAK COMPLEX" Paikki Flat No.301, (Super Builtup area admeasuring 408 sq.fts. i.e. 37.91 Sq.mtrs. Built up Area admeasuring 29.60 Sq. Mtrs. Carpet Area Admeasuring 23.04 Sq.Mtrs.) at Registration District & Sub District Olpad, District Surat, Within the state of Gujarat

Sd/- Authorised Officer- Truhome Finance Limited

(Earlier Known as Shriram Housing Finance Limited)

Boundaries As Per Documents:-East : By Adj. Passage. West : By Flat no. 302.

North: By Road. South: By Passage. Boundaries As Per site:-East : Flat no. 302. West : Adj. Building.

North: Open Space. South: Stair & Entry Passage.

Managing Director Date: 31-08-2025

Bhadravi Poonam fair in Ambaji many schools in the country are without teachers! from today, know this before going have darshan of Maa Amba. Let SP and the administrator The Bhadarvi Mahakumbh us tell you about the parking, distributed prasad to the

The Bhadarvi Poonam fair, which started today, will continue till September 7, 2025, in which Marg. After the aarti of Mataji,

lakhs of devotees will flock to inaugurated and the Collector, area.

has officially begun at temple darshan, aarti, prasad devotees. A security force of 5 thousand teachers in the entire Officer. When Divya Bhaskar Shaktipeeth Ambaji from today. and bus facilities for devotees thousand police personnel has The Arayalli hills have echoed going to Ambaii. The fair began been deployed for the security with the shouts of 'Jai Ambe'. with ceremonial worship and a of the devotees. To make the chariot procession on Danta Bhadravi Mahakumbh of Ambaji safe, 500 CCTV cameras have the restaurant was also been installed in the entire fair

JHAVERI CREDITS AND CAPITAL LIMITED

CIN: L65910GJ1993PLC020371

19th Floor, Westport, Opp. Montecristo Banquet, Sindhu Bhawan Road, Thaltej, Ahmedabad - 380058 Website: www.ihavericredits.com Email: csjhavericredits@gmail.com| Phone: +91 9712000637

NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of Jhaveri Credits and Capital Limited will be held on Tuesday, September 23, 2025 through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") at 12:30 p.m. The venue of the Meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e. 19th Floor, Westport, Opp. Montecristo Banquet, Sindhu Bhawan Road, Thaltej, Ahmedabad, Daskroi, Gujarat, India, 380059 In accordance with the Applicable Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the Securities Exchange Board of India (SEBI), the Notice of AGM and Annual Report including the Audited Financial Statements for the financial year 2024-25 have been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) The electronic dispatch of Annual Report to Members has been completed on September 1, 2025. The copy of the Annual Report is also available on the Company's website www.Jhavericredits.com,the documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM shall be available for inspection upon login at NSDL e-voting system at https://www.evoting.nsdl.com.

INSTRUCTIONS FOR REMOTE E-VOTING AND E-VOTING DURING AGM: Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the facility to Members who hold the share either in physical or dematerialized form as on Saturday, September 16, 2025 (cut-off date) and whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, the right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed at AGM through electronic voting system (remote e-voting) of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com/. All the Members are hereby informed that the Ordinary Businesses, as set out in Notice of 31st AGM, will be transacted through voting by electronic

The remote e-voting period will commence at 9:00 a.m. on Friday, September 19, 2025 and will end at 5:00 p.m. on Monday, September 22, 2025. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently Members who have acquired shares after dispatch of the Annual Report through electronic means and before the cut-off date are requested to refer to the Notice of AGM for the process to be adopted for obtaining the USER ID and Password for casting the

Members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eliqible to vote at the meeting.

The procedure of electronic voting is available in the Notice of the AGM as well as in the email sent to the Members by NSDL. In case of any queries/grievances, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for Members and 'e-voting user nanual' for Members available in the download section of the e-voting website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com/ Members, who need assistance before or during the AGM with use of technology, can send a request at evoting@nsdl.co.in or use Toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30

The Notice of AGM is available on the Company's website www.jhavericredits.com, on the website of Stock Exchange i.e. BSE Limited and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Manner of registering / updating email addresses Members who have not registered / updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses as follows:

Members may access by following the steps mentioned in Notice of AGM under Access to NSDL e-

a) Shares held in physical mode: provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self attested scanned copy of Aadhaar Card) by email to: csjhavericredits@gmail.com;

b) Shares held in demat mode: provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAAR(self attested scanned copy of Aadhaar Card) to:csjhavericredits@gmail.com;

c) Alternatively shareholder/members may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user ID and password for e-voting by providing above mentioned documents.

Place: Ahmedabad

Date: September 1, 2025

Meeting menu. The link for VC/OAVM will be available in Shareholder/Member login where the EVEN of Company will be displayed. Please note that the members who do not have the

Voting system. After successful login, you can see link of "VC/OAVM link" placed under "Join General meet-

Click on VC/OAVM link placed under Join General

Manner of joining the AGM

ing" menu against Company name

User ID and Password for e-Voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e- Voting instructions mentioned

in the notice to avoid last minute rush.

By order of the Board of Directors Vishnukumar Patel

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

PICICI Home Finance Registered Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051 Corporate Office: ICICI HFC Tower, JB Nagar, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai- 400059 Branch Office: 1st Floor, Shakti Business Centre, Above United Bank, Mehsana Highway, Mehsana-384002

The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Home Finance Company Limited under the Securitisation Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

SD Authorised Officer

For ICICI Bank Ltd.

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Home Finance Company Limited.

The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time

1	ava	vailable, to redeem the secured assets.							
	Sr. No.	Name of the Borrower/ Co-Borrower/ Loan Account Number	Description of property/ Date of Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	Name of Branch				
		Pargi (Borrower), Surataben Shamlbhai Parghi (Co-Borrower),	Plot No 85 West Side Shrinath Society, Fatepura, Tal-Dhanera, Palanpor Rs No 80/1 Dhanera Gujarat- 385310. Bounded By- North: 7.50 Wide Area, South: S R No.81/2, East: Plot No.85 Wide Area, West: Plot No.86/ Date of Possession- 28-08-2025	Rs.	Mehsana				

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

Date : September 02, 2025, Place: Dhanera Authorized Office, ICICI Home Finance Company Limited

Date: September 02, 2025, Place: Dhanera

ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી)



રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ શ્રીનિવાસ ટાવર, પહેલો માળ, ડોર નં. ૫, જૂનો નં. ૧૧, બીજો ાન, સેનાટોફા રોડ, અલવરપેટ, તેયનામપેટ, ચેન્નાઈ - ૬૦૦૦૧૮. Truhone હેડ ઓફિસ : લેવલ ૩, વોકહાર્ટ ટાવર્સ, પૂર્વ વિંગ સી-૨, જી બ્લોક, બાંદ્રા કુલાં કોમ્પલેક્ષ, (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૫૧

ભૌતિક કબજા નોટીસ

જયારે, સિક્યોરિટાઇઝેશન એન્ડ રિકન્સ્ટ્રક્શન ઑફ્ર ફાઇનાન્શિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઑફ્ર સિક્યોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (જણાવેલ કાયદા) ની જોગવાઈઓ હેઠળ ટ્રહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફ્રાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું હતું) ના અધિકૃત અધિકારી તરીકે નીચે હસ્તાક્ષરિત અને આપવામાં આવેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ કરીને આ અધિનિયમની કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ સુરક્ષા હિતના નિયમ ૩ સાથે વાંચવામાં આવે છે (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ્સ, ૨૦૦૨ (કહેવામાં આવેલા નિયમો) એ ઉધાર લેનારાઓને ડિમાન્ડ નોટિસ જારી કરી હતી જેની વિગતો નીચે આપેલા કોષ્ટકમાં ઉલ્લેખિત ડિમાન્ડ નોટિસમાં ઉલ્લેખિત રકમની ચકવણી માટે આપવામાં આવી છે.

ઋણ લેનારાઓ રકમની ચૂકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયા છે, આથી ઋણ લેનારાઓ અને સામાન્ય રીતે લોકોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે અધિકૃત અધિકારી ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી) હોવાના નીચે સહી કરનારે અહીં નીચે વર્ણવેલ મિલકતનો ભૌતિક કબજો લીધો છે. ઉપરોક્ત નિયમોના નિયમ ૮ સાથે વાંચેલા આ કાયદાની કલમ ૧૩(૪) હેઠળ તેમને આપવામાં આવેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ કરીને આ ૩૧મી તારીખે ઓગસ્ટ ૨૦૨૫ ના રોજ.

ખાસ કરીને લોન લેનારને અને સામાન્ય રીતે લોકોને મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવા માટે આથી સાવધાન કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઈપણ વ્યવહાર ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતો) ના ચાર્જને આધીન રહેશે. તેના પર વ્યાજ સાથે.

ઋણ લેનારાઓ ધ્યાન આપે કે આ કાયદાની કલમ ૧૩ની પેટા કલમ (૮) મુજબ આ ગીરો મિલકત મુક્ત કરાવવાનો સમય મળે છે.તે માટે ઋણ લેનારાઓને આમંત્રીત કરવામાં આવે છે

ઋણ લેનારનું નામ અને સરનામું

- (૧) મેસર્સ જી.પી. એન્ટરપ્રાઈઝ તેના ભાગીદાર દ્વારા (એ) મોરીસવાલા મોહમ્મદ આસિફ્ મોહમ્મદ યુનુસ
- (બી)અબ્દલહમીદ વજીરભાઈ વજીરવાલા.અને
- (૨) મોરીસવાલા મોહમ્મદ આસિફ્ મોહમ્મદ યુનુસ અને
- (૩)અબ્દુલહમીદ વજીરભાઈ વજીરવાલા અને (૪) આયસાબીબી અબ્દલહમીદ વજીરવાલા
- બધાનું સરનામું છે : ૨૫૧, ૨જો માળ, સુપર યાર્ન માર્કેટ, ઝાંપા બજાર, સુરત-૩૯૫૦૦૧
- અહીં પણ : એ-૨૧૨, શુભ યુનિવર્સલ, યુનિવર્સિટી રોડ, વેસુ, સુરત-૩૯૫૦૦૭ અહીં પણ : ૮૦૨, શિલ્પ રાજ એપાર્ટમેન્ટ, અડાજણ પાટિયા, રાંદેર રોડ, સુરત-૩૯૫૦૦૯
- અહીં પણ : ૩/૧૫૧૩-૧૪, આંબાવાડી કાલી પુલ, મોતી મસ્જિદ સામે, સલાબતપુરા, સુરત-૩૯૫૦૦૩.

ડિમાન્ડ નોટિસ મુજબ બાકી રકમ

રૂ. ૨૬,૩૧,૪૨૧/- (રૂપિયા છવ્વીસ લાખ એકત્રીસ હજાર ચારસો એકવીસ માત્ર) ૧૧/૦૩/૨૦૨૫ ના રોજ . ક્ષોન ખાતા નંબર SLPHSRAT0001390 ના સંદર્ભ હેઠળ ૬૦ દિવસની મુદતમાં વધુ વ્યાજ અને અન્ય ખર્ચ, ચાર્જ અને ખર્ચ સાથે.

૧૩(૨)નોટિસ તારીખ ૨૧.૦૩.૨૦૨૫

કોર્ટનો આદેશની વિગતો. ફોજદારી વિવિધ અરજી નંબર ૧૧૪૩૩/૨૦૨૫ માં અધિક સિનિયર સિવિલ જજ, સુરત, જિલ્લો : સુરત, ચુકાદા તારીખઃ ૩૧/૦૭/૨૦૨૫ મૌતિક કબજાની તારીખ - ૩૧.૦૮.૨૦૨૫

ગીરો મિલકતનું વિવરણ

શુભ યુનિવર્સલ ' ના બીજા માળે આવેલી, લગભગ ૨૮.૪૨ ચોરસ મીટર કાર્પેટ એરિયા ધરાવતી ઓફ્સિ નં. ૨૧૨-એ માં તે બધા હક ટાઇટલ અને રસ, જૂના મહેસૂલ સર્વે નં. ૧૪ સુધારેલા સર્વે નં. ૮/૧ અને લગભગ ૫૬૦૦ ચોરસ મીટર માપતી જમીન પર બાંધવામાં આવેલ, દુરસ્તી પછી તેને નવો મહેસૂલ સર્વે નં. ૮/૧/૧ અને ૮/૧/૨ પાઈકી મહેસૂલ સર્વે નં. ૮/૧/૨ આપવામાં આવ્યો હતો જે લગભગ ૪૦૯૨ ચોરસ મીટર માપતો હતો. જેમાં ટી.પી. સ્કીમ નં. ૭ અને ૧૨ મુજબ, લગભગ ૨૫૦૮ ચોરસ મીટર માપતો પાકી સબડિવિઝનર પાકીનો અંતિમ પ્લોટ પણ છે. સુરત જિલ્લાની અંદર વેસુનો ૧,ઉક્ત જમીનમાં અવિભાજિત માણસર હિસ્સો. ઉક્ત મિલકતની સીમાઓ : પૂર્વ: ખુલ્લી જગ્યા, પશ્ચિમ: પ્રવેશ અને માર્ગ, ઉત્તર: ઓફ્સિ નં. ૨૧૨,દક્ષિણઃઓફ્સિનં. ૨૧૪

ઋણ લેનારનું નામ અને સરનામું

- (૧) ખજોટિયા જય કાંતિભાઈ, અને
- (૨) મંજલબેન કાંતિલાલ ખજોટિયા
- બધાનું સરનામું : ૪/૧૨૨૩-૨૪, બીજો માળ, ચિડિયા કુઈ બેગમપુરા, સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૩
- ૪/૩૧૮૫, દુકાન નં.૪ ગ્રીન પાર્ક એપાર્ટમેન્ટ ઝાંપા, બજાર બોમ્બે કો-ઓપ બેંક ઝાંપા બજાર સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૩.
- -આ ઉપરાંતઃ ફ્લેટ નં.૪૦૭, ચોથો માળ મકાન નં. બી, શશિધ્વાર ભેસ્તાન સ્ટેશન રોડ શાંતિવન રેસીડેન્સી પાસે અને વ્રજ વિહાર રેસીડેન્સી ભેસ્તાન, સુરત, ગુજરાત-૩૯૪૨૧૦

ડિમાન્ડ નોટિસ મુજબ બાકી રકમ

રૂ. ૯,૭૮,૧૪૯/- (રૂપિયા નવ લાખ ઈઠયોતેર હજાર એકસો ઓગણપચાસ માત્ર) ૦૯/૦૧/૨૦૨૫ ના રોજ ક્ષોન એકાઉન્ટ નંબર SHLHSRAT0002136 ના સંદર્ભ હેઠળ વધુ વ્યાજ અને અન્ય ખર્ચ, ચાર્જ અને ખર્ચ સાથે €૦ દિવસની અંદર

૧૩(૨) નોટિસ તારીખ - ૧૫.૦૧.૨૦૨૫ કોર્ટ ઓર્ડર વિગતોઃ કોજદારી વિવિધ અરજી નંબર ૧૧૪૧૩/૨૦૨૫ માં વધારાના ચીફ જયડિશિયલ મેજિસ્ટેટ.

સુરત, જિલ્લો: સુરત, ચુકાદા તારીખ. ૩૦/૦૭/૨૦૨૫ ભૌતિક કબજાની તારીખ - ૩૧.૦૮.૨૦૨૫

ગીરો મિલકતનું વિવરણ

રેરા રેગ્યુલેશન એક્ટ-૨૦૧૬ મુજબ, ૪૭.૩૧ ચોરસ મીટરના ફ્લેટ નં. ૪૦૭ ધરાવતી સ્થાવર મિલકતના ામામ હક, ટાઇટલ અને હિત, જે 'શશિધ્વાર' તરીકે ઓળખાતા રહેણાંક કમ વાણિજિયક પ્રોજેક્ટમાં ૪૨.૨૨ યોરસ મીટરના કાર્પેટ અને ૨.૫૨ ચોરસ મીટરના બાલ્કની કાર્પેટ સાથે જેમાં ગામ કોર્મ નં. ૨૦૫/૨ (જના મહેમલ મુર્વે નં ૨૫૯) પર સ્થિત ભાગીદારી પેઢી શશિધ્વાર એન્ટરાઇઝ હારા બાંધવામાં આવેલી બિલ્ડીંગની ૪મીનમાં અવિભાજિત પ્રમાણસર હિસ્સો શામેલ છે. ૭/૧૨ માપન એચઈ-૦ એએઆરઈ-૫૬૦૦ ચો.મી. એટલે કે ૫૬૦૦ ચો.મી., આકાર આરએસ. ૮.૧૦ પૈસા, ટી.પી. સ્કીમ નં. ૫૪ (ભેસ્તાન), અંતિમ પ્લોટ નં.

૮ ગામ ભેસ્તાન તા. મજુરા, જિલ્લો સુરતનો ૩૯૨૦ ચો.મી. માપન કરે છે મિલકતની સીમાઓ : પૂર્વ: એડીર્જે રોડ પશ્ચિમ: એડીજે ફ્લેટ નં. બી-૪૦૮

કંત્તરઃ એડીજે રોડ, દક્ષિણઃ એડીજે બિલ્ડિંગ લિફ્ટ અને પેસેજ, દક્ષિણઃ આર.એસ. નં. ૬૮૭

ઋણ લેનારનું નામ અને સરનામું

- (૧) ગૌતમભાઈ શાંતિલાલ લશ્કરી, અને (૨) વૈષ્ણવ જલ્પાબેન જયેશભાઇ
- મધાનું સરનામું : એ-૧૦૨, સહજ કોર્નર, સિંઘનપુર કા પુષ્પાવતી પાસે, સિંઘનપુર, સુરત શહેર-૩૯૫૦૦૪
- આ પણ સરનામુંઃ @ મારુતી ફેશન ૯૩, નિર્મલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ, કતારગામ, સુરત-૩૯૫૦૦૪.
- ખા પણઃ ફ્લેટ નં. ૧૦૮, બિલ્ડીંગ નં-બી, શશી ધ્વાર રેસીડેન્સી, એસએમસી ઇડબ્લ્યુએસ પાસે, ભેસ્તાન,

ડિમાન્ડ નોટિસ મુજબ બાકી રકમ

રૂ. ૭,૬૩,૫૩૭/- (રૂપિયા સાત લાખ ત્રેસઠ હજાર પાંચસો સાડત્રીસ માત્ર) ૧૧/૦૩/૨૦૨૫ ના રોજ લોન માતા નંબર. SHLHSRAT0002130 વધુ વ્યાજ અને અન્ય ખર્ચ, ચાર્જ અને ખર્ચ સાથે ૬૦ દિવસની અંદર. ૧૩(૨)નોટિસ તારીખ - ૧૫.૦૩.૨૦૨૫

કોર્ટના આદેશની વિગતો. ફોજદારી વિવિધ અરજી નં. ૧૧૪૦૯/૨૦૨૫ માં અધિક મુખ્ય ન્યાયિક મેજિસ્ટ્રેટ, સુરત, જિલ્લોઃ સુરત, ચુકાદા તારીખ. ૨૯/૦૭/૨૦૨૫ ભૌતિક કબજાની તારીખ - ૩૧.૦૮.૨૦૨૫

ગીરો મિલકતનું વિવરણ

ામામ હક ટાઈટલ અને હિત જે ફ્લેટ નં. ૧૦૮, પહેલા માળે, એડમિનિસ્ટ્રેટિવ ૪૮.૦૭ ચો.મી. બિલ્ટઅપ બેરિયા, રેરા કાર્પેટ એરિયા એડીએમ. ૪૩.૨૯ ચો.મી. અને બાલ્કની કાર્પેટ એરિયા એડમિનિસ્ટ્રેટિવ ૨.૫૨ યો.મી., 'શશિધ્વાર' ના બિલ્ડીંગ નં. બી માં જમીન હેઠળ અવિભાજિત ભાગ શેર સાથે જમીન બિએરિંગ રેવન્યુ સરવે નં. ૨૦૫/૨ (જૂનો રેવન્યુ સરવે નં. ૨૫૯) ૭/૧૨ મુજબ ૫૬૦૦ ચો.મી.ટી.પી. સ્કીમ નં. ૫૪ (ભેસ્તાન) મેસ્તાન ગામ, પેટાજિલ્લા મજુરા, જિલ્લા સુરતનો ૩૯૨૦ ચો.મી. અંતિમ પ્લોટ નં. ૧૮, ઉપરોક્ત મિલકતની સીમાઓ : ઉત્તર : ફ્લેટ નં. બી-૧૦૭ દ્વારા. દક્ષિણ : ફ્લેટ નં. બી-૧૦૩. પૂર્વ : જાહેર માર્ગ દ્વારા. પશ્ચિમ :

ઋણ લેનારનું નામ અને સરનામું

- (૧) શ્રીકાંત રામચંદ્ર પાંડે, અને
- બધાનું સરનામું : ૪૦૪, સાંઈ દર્શન એપાર્ટમેન્ટ, શિવાજી પાર્ક સોસાયટી પાસે, તાડવાડી, વરીયાવ, સુરત-૩૯૪૫૨૦.
- . આ પણઃ @ વીવીડી ડાયમંડ્સ
- પી-૨, એફ.પી.-૧૦૮, ઓમ ડાયમન્ડ, બોમ્બે ફૂડ, કાસાનગર, કતારગામ, સુરત-૩૯૫૦૦૪. આપણ : ફ્લેટ નં. ૩૦૧, વિનાયક કોમ્પ્લેક્સ, શ્રી મણિપુષ્પક કો-ઓપ., દેલાડ પાટિયા, સયાન,

ડિમાન્ડ નોટિસ મુજબ બાકી રકમ

રૂ. ૪,૬૭,૧૧૬/- (રૂપિયા ચાર લાખ સડસઠ હજાર એક્સો સોળ માત્ર) ૧૧/૦૩/૨૦૨૫ ના રોજ લોન એકાઉન્ટ નંબર SHLHSRAT0001652ના સંદર્ભ હેઠળ વધુ વ્યાજ અને અન્ય ખર્ચ, ચાર્જ અને ખર્ચ સાથે ૬૦

૧૩(૨)નોટિસ તારીખ - ૧૫.૦૩.૨૦૨૫

કોર્ટના આદેશની વિગતો. પ્રિન્સિપાલ સિનિયર સિવિલ જજ અને એડિશનલ ચીફ્ર જયુડિશિયલ મેજિસ્ટ્રેટ, બોલપાડ, જિલ્લોઃ સુરતમાં ફોજદારી વિવિધ અરજી નંબર ૩૩૭/૨૦૨૫ માં, ચુકાદા તારીખ. ૧૪/૦૭/૨૦૨૫ મૌતિક કબજાની તારીખ - ૩૧.૦૮.૨૦૨૫

ગીરો મિલકતનું વિવરણ

ઓલપાડના મોજે દેલાડમાં બિનખેતી જમીનનો પ્લોટ, આર.એસ.નં. ૯૭/૧૨૯, બ્લોક નં. ૧૨૪, 'શ્રી મણિપુષ્પક કો.ઓ.પી.હો.સો. લિમિટેડ' પાઈક્કી, પ્લોટ નં. એ-૧૦, ૧૫૦૦ ચોરસ ફૂટ એટલે કે ૧૩૯.૪૦ યોરસ મીટર, રોડ, માર્જિન વિસ્તાર ૧૦.૬૦ ચોરસ મીટર, કુલ વિસ્તાર ૧૫૦ ચોરસ મીટર, જેને 'વિનાયક કોમ્પ્લેક્સ' તરીકે ઓળખવામાં આવે છે, પાઈક્કી ફ્લેટ નં.૩૦૧,(૪૦૮ ચોરસ ફૂટનો સુપર બિલ્ટઅપ વિસ્તાર એટલે કે ૩૭.૯૧ ચોરસ મીટર, બિલ્ટઅપ વિસ્તાર ૨૯.૬૦ ચોરસ મીટર, કાર્પેટ વિસ્તાર ૨૩.૦૪ ચોરસ મીટર) રજીસ્ટ્રેશન જિલ્લા અને પેટા જિલ્લા ઓલપાડ, સુરત, ગુજરાત રાજયની અંદર. દસ્તાવેજો મુજબ સીમાઓ : પૂર્વ: એડીજે. પેસેજ દ્વારા. પશ્ચિમ: ફ્લેટ નં. ૩૦૨ દ્વારા.

ઉત્તરઃ રસ્તા દ્વારા. દક્ષિણ ઃ પેસેજ દ્વારા. સ્થળ મુજબ સીમાઓઃ પૂર્વઃ ફ્લેટ નં. ૩૦૨. પશ્ચિમઃ એડીજે. બિલ્ડિંગ.

ઉત્તરઃ ખુલ્લી જગ્યા. દક્ષિણ ઃ સીડી અને પ્રવેશ માર્ગ.

સહી/- અધિકૃત અધિકારી - ટુહોમ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ (અગાઉ શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી) તારીખ : ૩૧-૦૮-૨૦૨૫

વાપીના જવેલર્સના શોરૂમમાં લૂંટ કરવાનો પ્લાન બનાવનારી ગેંગના ચાર સાગરિત

વાપી, વલસાડ જીલ્લા પોલીસે

પકડાયા

વાપીના જવેલર્સના શો-રૂમમાં લંટનો પ્લાન બનાવનારી ગેંગના ચાર સાગરિતની ધરપકડ કરી બે પિસ્તોલ, દેશી તમંચો, ૧૦ જીવતા કારતૂસ, રોકડ, ધાતુ અને ચાંદીના દાગીના, મોબાઈલ, લેપટોપ, ઓટો રીક્ષા સહિતનો મુદામાલ જપ્ત કર્યો છે. ચાર પૈકી ત્રણ આરોપી મધ્યપ્રદેશ પોલીસના હાથે પકડાયા બાદ પોલીસે કબજો લીધો હતો. વાપી વિસ્તારમાં નોંધાયેલા ત્રણ ચોરીના ગુના સંદર્ભે વાપી ટાઉન-ડુંગરા પોલીસ અને લોકલ ક્રાઈમ બ્રાન્ચની ટીમે સીસીટીવી ફ્રુટેજ અને ટેકનિકલ સર્વેલન્સના આધારે તપાસનો દોર શરૂ કર્યો હતો. જે દરમિયાન મળેલી માહિતીના આધારે પોલીસની ટીમે વાપીના ગીતાનગરમાં એક મકાનમાં છાપો માર્યો હતો. જે દરમિયાન હાથ ધરેલી તપાસ વેળા બે પિસ્તોલ અને એક દેશી તમંચો તથા ૧૦ જીવતા કારતસ મળી આવ્યા હતા. પોલીસે રીક્ષા ચાલક ગલાઉદ્દીન ઉર્ફે સલ્લુ અનવરઉદ્દીન ચિરતી (ઉ.વ.૨૬, રહે. નારણભાઈની ચાલ, ગીતાનગર, વાપી)ની ધરપકડ ગાંધીનગર એચ.ઓ કરી હતી. આરોપીની પૂછપરછમાં અન્ય સાગરિતોના નામો ખુલતા પોલીસની ટીમ મધ્યપ્રદેશના મહેર રેલવે પોલીસ અધિકારીનો સંપર્ક કરી જાણકારી આપી હતી. રેલવે પોલીસે ટ્રેનમાંથી ગેંગના ત્રણ સાગરિત ગાઓસુજ્જામા ઉર્ફે ગ્યાસુદીન ઉર્ફે ગએશુ શામ સુજ્જામાં (ઉ.વ.૩૮, રહે. ગોરેગાંવ, મુંબઈ), નૌસાદ સોયબખાન (ઉ.વ.૩૮) અને જ્ઞાનની વર્ષાથી જ્ઞાનપિપાસુ લોકોની મોહંમદ જાવેદ મોહંમદ સફસલ ખાન (ઉ.વ.૨૩) (બંને ૨હે. ધૌ૨હ૨ા, જ્ઞાન અને મહેનત ક્ચારેય વ્યર્થ જતા ઉત્તરપ્રદેશ)ને પકડી પાડયા હતા. લોકલ ક્રાઈમ બ્રાન્ચે ત્રણેય આરોપીનો વિદ્યાર્થી બની રહેવા, પ્રામાણિકતા કબજો લઈ વાપી લવાયા હતા. પોલીસે આરોપી પાસેથી ધાતુ-ચાંદીના દાગીના, લેવા જોઈએ… સ્માર્ટ વોચ, મોબાઈલ નંગ ૮, રોકડા રૂ.૧૦૮૬૨, લેપટોપ નંગ-૧ સહિતનો મુદ્દામાલ જપ્ત કર્યો હતો. ચારેય આરોપીના રિમાન્ડ દરમિયાન અન્ય ગુનાનો ભેદ ઉકેલાવાનો પોલીસે આશાવાદ વ્યક્ત કર્યો છે. પકડાયેલા વિદ્યાશાખાઓના ચોકાવનારી માહિતી બહાર આવી છે. છાત્ર-છાત્રાઓને મેડલ્સ તથા આરોપીઓએ થોડા દિવસ અગાઉ વાપીના ડુંગરા વિસ્તારમાં આવેલા હરી એપાર્ટમેન્ટના બે બંધ ફ્લેટમાંથી રોકડ, પી.એચ.ડી.ની પદવી એનાયત થઈ સોના-ચાંદીના દાગીના સહિતના હતી. સમારોહની વિશેષતા એ રહી રોકડ સહિતના મુદ્દામાલની ચોરી મંત્રોચ્ચાર,શંખનાદ અને તૈત્તિરીય ઉતારવો જોઈએ. કર્યાની કબૂલાત કરી છે.

JHAVERI

ગુજરાત યુનિવર્સિટીનો ૫૭મો ૫૬વીદાન સમારોહ યોજાયો ૧૨ વિદ્યાશાખાઓના ૯૨ અભ્યાસક્રમોના ૪૦,૭૪૫ યુવા વિદ્યાર્થીઓને પદવીઓ એનાયત Veer Narmad South Guiarat

ધર્મ એટલે પોતાના માટે જે સારૂ ઈચ્છો તેવું જ બીજાના માટે ઈચ્છો સત્યવાદી અને કર્મવાદી નિર્ભય હોય છેઃ નિર્ભીક બની શિક્ષણ મેળવવા

અને પ્રાપ્ત શિક્ષણને સમાજના ઉત્થાન અને રાષ્ટ્રની ભલાઈના માર્ગે વાળીએ ∙સ્વાધ્યાય-જ્ઞાન ઉપાર્જનમાં કયારેય આળસ ન કરો∹રાજ્યપાલ આચાર્ય

્વીર કવિ નર્મદના પ્રેરણાવાક્ચ 'ડગલું ભર્યું તે ના હઠવું, ના હઠવું..'માંથી શીખ લઇ યુવાનોએ નિરાશાને ખંખેરી અવિરત કર્મ કરવું જોઈએં શિક્ષણ રાજ્યમંત્રી પ્રફુલભાઈ પાનશેરીયા

· ૫૭ વિદ્યાર્થીઓને પી.એચ.ડી.ની પદવી એનાયત

SOUTH GUJARAT UNIVERSITY

SURAT

ઋષિકુમારોએ શંખનાદ, વૈદિક મંત્રોચ્ચાર અને તૈત્તિરીય ઉપનિષદના શ્લોકગાન સાથે ભારતીય સંસ્કૃતિની પ્રાચીન ગુરૂકુળ પરંપરાને ઉજાગર કરી

રાજ્યપાલશ્રી દેવવ્રતજીએ વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટીના પ૭મા પ્રવચનમાં યુવા છાત્રોને મહામૂલી શીખ આપતા જણાવ્યું કે 'વાદળ જેમ વર્ષારૂપે વરસીને ધરતીની તરસ છીપાવે છે તેવી જ રીતે પોતાના તરસ સંતોષવી જોઈએ. ઈમાનદારી, નથી, એટલે જ વ્યક્તિએ આજીવન અને જ્ઞાનોપાર્જનને જીવનમાં વણી

શિક્ષણ રાજ્યમંત્રીશ્રી પ્રફલભાઈ પાનશેરીયાની વિશેષ ઉપસ્થિતિમાં યુનિવર્સિટીના કન્વેન્શન હોલ ખાતે આયોજિત સમારોહમાં રાજ્યપાલશ્રી

પદવીઓ એનાયત કરવામાં આવી હતી. આ ઉપરાંત, પ૭ વિદ્યાર્થીઓને

ઉપનિષદના શ્લોકગાન સાથે

૩૧મી, વાર્ષિક સામાન્ય સભા , રિમોટ ઈ-વોટિંગ અંગેની માહિતી

બાથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે ઝવેરી ક્રેડિટ્સ એન્ડ કેપિટલ લિમિટેડની ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("AGM") મંગળવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ વિડીયો

કોન્ફરન્સ ("VC") / અન્ય ઓડિયો વિઝ્લુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દ્વારા બપોરે ૧૨ઃ૩૦ વાગ્યે યોજાશે. સભાનું સ્થળ કંપનીનું રજિસ્ટર્ડ કાર્યાલય માનવામાં આવશે

કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (MCA) અને સિક્થોરિટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (SEBI) દ્વારા જારી કરાયેલ લાગુ પરિપત્ર અનુસાર, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૪-

૨૫ માટે ઓડિટેડ નાણાકીય નિવેદનો સહિત છય્સ ની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે એવા સભ્યોને મોકલવામાં આવ્યા છે જેમના ઈ-મેલ આઈડી કંપની

ળથવા ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલા છે. સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલનું ઇલેક્ટ્રોનિક ડિસ્પેચ ૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ પૂર્ણ થયું છે. વાર્ષિક અહેવાલની

નકલ કંપનીની વેબસાઇટ www.Jhavericredits.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. એજીએમમાં વ્યવહાર કરવાના વ્યવસાયની વસ્તુઓ સંબંધિત દસ્તાવેજા એનએસડીએલ

કંપનીઓ અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮, જે કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચવામાં આવે છે અને સેબી (લિસ્ટિંગ

ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૪૪ અનુસાર, કંપની એવા સભ્યોને સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ખુશ છે જેઓ શનિવાર,

૧૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજ ભૌતિક અથવા ડિમટીરિયલાઈઝુડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અને જેમના નામ કટ-ઓફ તારીખે ડિયોઝિટરીઝ દ્વારા

જાળવવામાં આવતા સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલા છે, તેમને` એનએસડીએલ ની ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન સિસ્ટમ (રિમોટ ઈ-

વોટિંગ) ક્ષારા https://www.evoting.nsdl.com/ પર AGM માં પસાર કરવાના પ્રસ્તાવિત ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન કરવાનો અધિકાર

બાપે છે. બધા સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે ૩૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચનામાં દર્શાવેલ સામાન્ય વ્યવસાયો ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન દ્વારા

રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો શુક્રવાર, ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થશે.

કે સભ્યોએ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વાર્ષિક અહેવાલ મોકલ્યા પછી અને કટ-ઓફ તારીખ પહેલાં શેર મેળવ્યા છે તેમને મતદાન કરવા માટે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ

એજીએમમાં હાજરી આપનારા સભ્યો, જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું નથી, તેઓ એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવા માટે પાત્ર રહેશે. જે ાભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું છે તેઓ એજીએમમાં હાજરી આપવા માટે પાત્ર રહેશે, જોકે, તેઓ મીટિંગમાં મતદાન કરવા માટે પાત્ર રહેશે નહીં.

ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાનની પ્રક્રિયા એજીએમની સૂચના તેમજ NSDL દ્વારા સભ્યોને મોકલવામાં આવેલા ઇમેઇલમાં ઉપલબ્ધ છે. કોઈપણ પ્રશ્નો/ફરિયાદોના કિસ્સામાં, તમે

NSDL ની ઈ-વોટિંગ વેબસાઇટ https://www.evoting.nsdl.com/ ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ સભ્યો માટે 'વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો' (FAQ) અને

ક્ષભ્યો માટે 'ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ' નો સંદર્ભ લઈ શકો છો. જે સભ્યોને એજીએમ પહેલા અથવા દરમિયાન ટેકનોલોજીના ઉપયોગ માટે સહાયની જરૂર હોય, તેઓ

એજીએમ ની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.jhavericredits.com, સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ અને NSDL ની વેબસાઇટ

એજીએમમાં જોડાવાની રીત

સભ્યો NSDL ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમની ઍક્સેસ હેઠળ AGM ની સૂચનામાં ઉલ્લેખિત

પગલાંઓનું પાલન કરીને પ્રવેશ કરી શકે છે. સફળ લોગિન પછી, તમે કંપનીના

નામ સામે "સામાન્ય સભામાં જોડાઓ" મેનૂ હેઠળ "VC/OAVM લિંક" ની લિંક

સામાન્ય સભામાં જોડાઓ મેનૂ હેઠળ મૂકવામાં આવેલી VC/OAVM લિંક પર

ક્લિક કરો. VC/OAVM માટેની લિંક શેરહોલ્ડર/સભ્ય લોગિનમાં ઉપલબ્ધ હશે

કૃપા કરીને નોંધ લો કે જે સભ્યો પાસે ઈ-વોટિંગ માટે યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ

નથી અથવા યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ ભૂલી ગયા છે તેઓ છેલ્લી ઘડીની ઉતાવળ

ટાળવા માટે નોટિસમાં ઉલ્લેખિત રિમોટ ઈ-વોટિંગ સૂચનાઓનું પાલન કરીને તે

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી

વિષ્ણુકુમાર પટેલ

જ્યાં કંપનીનો EVEN પ્રદર્શિત થશે.

evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી મોકલી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબરઃ ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨ ૪૪ ૩૦ નો ઉપયોગ કરી શકે છે.

એટલે કે ૧૯મો માળ, વેસ્ટપોર્ટ, મોન્ટેકિસ્ટો બેક્વેટની સામે, સિંધુ ભવન રોડ, થલતેજ, અમદાવાદ, દસક્રોઈ, ગુજરાત, ભારત, ૩૮૦૦૫૯ ખાતે યોજાશે.

-વોટિંગ સિસ્ટમ https://www.evoting.nsdl.com પર લોગિન કરવા પર નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ રહેશે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓઃ

મભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મતદાન થયા પછી, સભ્ય તેમાં ફેરફાર કરી શકશે નહીં.

ઈમેઇલ સરનામુ અપડેટીંગ/નોંધણીની રીત

જે સભ્યોએ કંપનીમાં પોતાના ઇમેઇલ સરનામાં રજીસ્ટર/અપડેટ કર્યા નથી તેમને

એ) ભૌતિક રીતે રાખેલા શેરઃ ફોલિયો નંબર, શેરધારકનું નામ, શેર પ્રમાણપત્રની

સ્કેન કરેલી નકલ (આગળ અને પાછળ), PAN (PAN કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત

સ્કેન કરેલી નકલ), AADHAAR (આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી

નકલ) ઇમેઇલ દ્વારા csjhavericredits@gmail.com પર પ્રદાન કરો;

બી) ડીમેટ રીતે રાખેલા શેરઃ DPID-CLID (૧૬ અંકનો DPID + CLID

અથવા ૧૬ અંકનો લાભાથીઆઈડી), નામ, ક્લાયન્ટ માસ્ટર અથવા કોન્સોલિડેટેડ

એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની નકલ, PAN (PAN કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી

નકલ), AADHAAR (આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ)

સી) વૈકલ્પિક રીતે શેરધારક/સભ્યો ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો પ્રદાન કરીને ઇ-વોટિંગ

માટે /યુઝરઆઈડીઅને પાસવર્ડ મેળવવા માટે evoting@nsdl.co.in પર

www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.

નીચે મુજબ તેમના ઇમેઇલ સરનામાં અપડેટ કરવા વિનંતી છે:

csjhavericredits@gmail.com પર પ્રદાન કરો;

વિનંતી મોકલી શકે છે.

સ્થળઃ અમદાવાદ

તારીખ :૦૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫

મેળવવા માટે અપનાવવામાં આવતી પ્રક્રિયા માટે એજીએમની સૂચનાનો સંદર્ભ લેવા વિનંતી છે.

ઝવેરી ક્રેડિટ્સ એન્ડ કેપિટલ લિમિટેડ

૧૯મો માળ, વેસ્ટપોર્ટ, મોન્ટેક્રિસ્ટો બેન્ક્વેટ, સિન્ધુ ભવન રોડ, થલતેજ, અમદાવાદ,દસ્ક્રોઈ, ગુજરાત, ભારત- ૩૮૦૦૫૮

CIN: L65910GJ1993PLC020371I વેબસાઇટ: www.jhavericredits.com

ઈમેલ: csjhavericredits@gmail.com l ફોન: +૯૧૯૭૧૨૦૦૦૬૩૭

ભારતીય સંસ્કૃતિની પ્રાચીન ગુરૂકુળ આચાર્ય પરંપરાને ઉજાગર કરી હતી.

આ પ્રસંગે રાજ્યપાલ શ્રી આચાર્ય દેવવ્રતજીએ જણાવ્યું હતું કે, ભારતની પદવીદાન સમારોહના દીક્ષાંત પ્રાચીન ગુરૂકુલ પરંપરામાં પણ ઋષિમુનિઓ પોતાના શિષ્યોને શિક્ષા-દીક્ષા અર્પણ કરી અંતમાં सत्यंवद, धर्मंचर, स्वाध्यायान्माप्रमद: સત્ય બોલવા, ધર્મનું આચરણ કરવા અને અભ્યાસમાં આળસ ન કરવાનો ઉપદેશ આપતાં હતા. તેમણે પદવી ધારણ કરતા વિદ્યાર્થીઓને સ્વાધ્યાયમાં-જ્ઞાન ઉપાર્જનમાં કયારેય આળસ નહી કરવા જણાવ્યું હતું.

સત્યવાદી અને કર્મવાદી નિર્ભય હોય છે, ઈમાનદારી, જ્ઞાન અને મહેનત ક્ચારેય વ્યર્થ જતા નથી એમ જણાવી રાજ્યપાલશ્રીએ ઉમેર્યું કે, અસત્યનો પહાડ ભલે ગમે તેટલો વિશાળ હોય પરંતુ સત્ય તે પહાડને અને મહાનુભાવોના હસ્તે ૧૨ ધરાશાયી કરે જ છે. ધર્મ એટલે ૯૨ પોતાના માટે જે સારૂ ઈચ્છો તેવું જ આરોપીની પૂછપરછમાં અનેક અભ્યાસક્રમોના ૪૦,૭૪૫ યુવા બીજાના માટે ઈચ્છો. સુશિક્ષિત હોવું પૂરતું નથી, ગુણવાન અને સુસંસ્કૃત હોવું જરૂરી છે. ઉપલબ્ધિઓ, સિદ્ધિઓ સર્વજનકલ્યાણ માટે ઉપયોગી બને તેવા સામૃહિક પ્રયાસોને પ્રોત્સાહન આપવું જોઈએ. સાથે જ 'માતૃદેવો મુદ્દામાલની ચોરી કરી હતી. જયારે કે સુરતની સૂર્યપૂર સંસ્કૃત ભવઃ પિતૃ દેવો ભવઃ, આચાર્ય દેવો જોઈએ. પદવી મેળવનાર દરેક વાપી ટાઉનના ગીતાનગરમાં આવેલા પાઠશાળાના ૧૧ ઋષિકુમારોએ ભવઃ અને અતિથિ દેવો ભવઃ' ના યુવાઓ નિશ્ચિત લક્ષ્ય અને જીવનના પરિશ્રમ બિલ્ડીગમાં બંધ ફ્લેટમાંથી શંખનાદ અને ૧૦ ભૂદેવોએ વૈદિક આપણા સંસ્કૃતિભાવને હદયમાં

દેશને આત્મનિર્ભર અને

કરતાં કહ્યું કે, જીવનના અમલ્ય વર્ષો વિદ્યાભ્યાસ કર્યા બાદ તમારે કારકિર્દી નિર્માણ માટે વિશાળ અને સ્વતંત્ર ફલકમાં કઠોર પરિશ્રમ-કુશળતા અને સામર્થ્યથી ઉજ્જવળ ભવિષ્ય કંડારવાનું છે. જ્ઞાન મેળવ્યા બાદ હવે એવું જીવન ઘડતર કરો જેથી આવનારી પેઢી તમારામાંથી પ્રેરણા લે. સ્વવિકાસની સાથે સમાજના ઉત્થાન, પરિવાર, રાજ્ય અને રાષ્ટ્રની ભલાઈ માટે સતત પ્રયત્નશીલ રહેવું જોઈએ એમ જણાવી રાજ્યપાલશ્રીએ પદવીધારકોને ઉજ્જવળ ભાવિની શુભકામના આપી બદલાતી દુનિયા સાથે કદમતાલ મિલાવી સતત પરિવર્તનશીલ બની રહેવા અને નવા પડકારોનો સામનો કરીને 'વિકસિત ભારત' તરફ દેશની આગેકૂચમાં જોડાવા પ્રેરિત કર્યા હતા.

વિકસિત બનાવવા માટે કાર્યરત

વડાપ્રધાનશ્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદીના

'વિકસિત ભારત@2047'નો

સંકલ્પ સાકાર કરવા માટે સામૃહિક

પુરૂષાર્થ કરવા તેમણે ભારપૂર્વક

જણાવ્યુ હતું. વિદ્યાર્થીઓને ટકોર

રાજ્યપાલ આચાર્ય દેવવ્રતજીના અધ્યક્ષસ્થાને વીર નર્મદ દક્ષિણ

શિક્ષણ રાજ્યમંત્રીશ્રી પ્રફુલભાઈ પાનશેરીયાએ જણાવ્યું કે, શિક્ષણ વ્યક્તિગત કારકિર્દી માટે જ પૂરતું નથી. માનવ કલ્યાણ-રાષ્ટ્ર હિતનો ભાવ પણ તેમાં રહેલો હોય છે. વિદ્યાર્થીઓએ વીર કવિ નર્મદના પ્રેરણાવાક્ય 'ડગલું ભર્યું તે ના હઠવું , ના હઠવું..'માંથી શીખ લઇ નિરાશાને ખંખેરી નવી ઉર્જા સાથે અવિરત કર્મ કરવું જોઈએ.

તેમણે દીક્ષિત નવયુવાનોને અભિનંદન પાઠવતા કહ્યું કે, વર્ષોના અભ્યાસ બાદ મેળવેલું જ્ઞાનનું ભાયુ સમાજના હિત માટે ઉપયોગમાં લેવું શ્રેષ્ઠ મલ્યો સાથે ભાવિ કર્મયજ્ઞનો પ્રારંભ કરે. નિરંતર સાચી નિષ્ઠાથી પોતાનું ઉત્તરદાયિત્વ નિભાવી આગળ વધવા અને યુવાઓને વિવિધ મહાપુરૂષોના દ્રષ્ટાંત આપી પ્રોત્સાહિત કર્યા હતા. તેમણે નવદીક્ષિતોને જાતિવાદ, જ્ઞાતિવાદ, ભાષાવાદ સહિતના અનેક સામાજિક કુરિવાજોને પાછળ છોડી સત્ય અને શ્રેષ્ઠતાના માર્ગે ગૌરવભેર આગળ વધવા અને વિકસિત રાષ્ટ્ર નિર્માણમાં પોતાનો સિંહફાળો આપવા આહ્વાન

વધુમાં શ્રી પાનશેરીયાએ હાજર તમામ વાલીઓને બાળકોના સફળ ભાવિ માટે તેમના વિશેષ યોગદાનને બિરદાવ્યું હતું અને વિદ્યાર્થીઓને હંમેશા આદર્શમૃર્તિ સમાન માતાપિતાનું સન્માન કરવા જણાવ્યું

પ્રાસંગિક ઉદ્દબોધન કરતાં યુનિવર્સિટીના કુલપતિ ડો.કે.એન.ચાવડાએ વીર નર્મદ સમાન બની છે અને શિક્ષણ અને ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. પારદર્શી મેનેજમેન્ટથી શિક્ષણક્ષેત્રે નવા આયામો સર કર્યા હોવાનું જણાવી રાજ્યપાલશ્રી, મંત્રીશ્રીને આવકાર્યા હતા.

કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ સહિત ડિપોઝીટ કરી હતી.

યુનિવસિર્ટી શિક્ષણના વિશાળ વટવૃક્ષ પદવી મેળવનાર વિદ્યાર્થીઓ

પ૭મા પદવીદાન સમારોહમાં એनायत थयेली तमाम ४०.७४५ ડિગ્રીઓ વિદ્યાર્થીઓના ડિજીલોકરમાં ઉપલબ્ધ બનશે, જે લોગઈન આ પ્રસંગે કુલસચિવ આઈડીથી વિદ્યાર્થીઓ એક્સેસ કરી આર.સી.ગઢવી, પરીક્ષા નિયામક શકશે. રાજ્યપાલશ્રીએ રિમોટ દ્વારા એ.વી.ધડૂક, વિભાગીય વડાઓ, તમામ ડિગ્રીઓ નેશનલ એકેડેમિક યુનિવર્સિટીના પદાધિકારીઓ, ડિપોઝીટરીમાં ડિજિટલ માધ્યમથી

આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ.વતી

સ્થળ : રાજકોટ.

શિંદાદા Bank રજી.ઓફિસ : આઇસીઆઇસાઆઇ રેસકોર્સ સર્કલ, વડોદરા ૩૯૦૦૦૭ રજી.ઓફિસ : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ, લેન્ડમાર્ક.

કોર્પોરેટ ઓફિસઃઆઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટૉવર્સ બાંદ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા (ઈ),મુંબઈ- ૪૦૦૦૫૧. બ્રાન્ચ ઓફિસઃ ઓફિસ નં. ૨૦૧-બી, ૨જો માળ, વાઇ-ફાઈ આઈટી પાર્ક, રોડ નં. ૧, પ્લોટ નં. બી/૩, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, થાણે (વેસ્ટ), થાણે- ૪૦૦૬૦૪

મૃતક કરજદારના કાનુની વારસદારના ડિસ્ક્લોઝર માટે નોટિસ

જાહેર નોટિસ

આ દ્વારા સચના આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ (ધ બેંક) દ્વારા મતક ગોહેલ નિલેશભાઈ વાલજીભાઈ ને LBRAJ00005929777 ને (ક્રેડિટ સુવિધા) મંજુર કરવામાં આવી હતી. આ ક્રેડિટ સુવિધા ગોહેલ ભગવતીબેન નિલેશભાઈ દ્વારા પ્લોટ નં. ૨૧, રત્નદીપ સોસાયટી , પેડક રોડ, એસટી નં. ૪, આરએસ નં. ૧૮૩/૧, ૧૮૪/૨, ટીપીએસ નં. ૮, ઓ.પી.નં. ૧૮૯, રત્નદીપ ચૌક પાસે, રાજકોટ ૩૬૦૦૦૩ ઉપર સ્થિત મિલકતના સંદર્ભમાં મોર્ટગેજ દ્વારા સુરક્ષા હિત બનાવીને સુરક્ષિત કરવામાં

અમે તમને જણાવવા માંગીએ છીએ કે બેંક અધિકારીઓ દ્વારા કરવામાં આવેલી ક્ષેત્ર મુલાકાતો અને રજિસ્ટર્ડ સંપર્ક નંબરો પર ટેલિફોનિક વાતચીત દ્વારા મૃતક ગોહેલ નિલેશભાઈ વાલજીભાઈના અવસાનની જાણ અમને થઈ છે.આ સંદર્ભમાં, ૨૬ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ ના રોજ, દેવાદારો અને મૃતક ગોહેલ નિલેશભાઈ વાલજીભાઈના નોંધાયેલા સરનામાં પર મૃતક દેવાદારના કાનુની વારસદારો વિશે માહિતી આપવા માટે પત્ર મોકલવામાં

તેથી, આ સૂચના પ્રકાશિત થયાના ૧૫ દિવસની અંદર, બેંકના રેકોર્ડ અપડેટ કરવા માટે સહાયક દસ્તાવેજો સાથે મૃતક ગોહેલ નિલેશભાઈ વાલજીભાઈના કાનૂની વારસદારોની વિગતો શેર કરવા માટે આ સૂચના તમે ઉપરોક્ત વિગતો મી.ભાગીરથસિંહ જાડેજાને આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ.,વેસ્ટ ગેટ, બી વિન્ગ,

૩જોમાળ, રૈયા ચૌકડી પાસે,રાજકોટ-૩૬૦૦૦૫ ની મુલાકાત લઈને સબમિટ કરી શકો છો. (સહી) અધિકૃત અધિકારી તારીખઃ૦૨ સપ્ટેમ્બર,૨૦૨૫

ટાઈટેનિયમ ટેન એન્ટરપ્રાઇજ લીમીટેડ

(CIN:L52100GJ2008PLC055075)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ શોપ નં. ૯૦૧/૯૧૪, ૯મો માળ, રાજહંસ કોમ્પલેક્ષ, રીંગ રોડ, સુરત- ૩૯૫૦૦૨, ગુજરાત ફોન: ૦૨૬૧- ૨૩૨૦૨૪૦ ઈમેલ:compliance01titaanium@gmail.com વેબસાઇટ: www.titaaniumten.co.in

કંપનીની ૧૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુકક્લોઝર અને ઈ-વોટિંગની માહિતી અંગેની નોટીસ

આથી અત્રે નોટિસ પાઠવવામાં આવે છે કે, ટાઇટેનિયમ ટેન એન્ટરપ્રાઇઝ લિમિટેડ (કંપની)ના સભ્યોની ૧૭મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) શુક્રવાર તા. ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ સવારે ૧૧-૦૦ વાગ્યે શોપ નં. ૯૦૧/૯૧૪, ૯મો માળ, રાજહંસ કોમ્પ્લેક્સ, રિંગ રોડ, સુરત-૩૯૫૦૦૨, ગુજરાત ખાતે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઑફિસ ખાતે આ બેઠક અંગેની નોટિસમાં જણાવાયેલાં કામકાજને ચલાવવા માટે મળનાર છે. મોકલાયેલી નોટિસમાં સ્પષ્ટતા નિવેદન, ડિરેક્ટરનો અહેવાલ, ઑડિટરનો અહેવાલ તથા તા. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૫ના રોજ પૂર્ણ થયેલા નાણાંકીય વર્ષ માટેના કંપનીના ઑડિટ થયેલા નાણાંકીય સ્ટેટમેન્ટો પણ મોકલવામાં આવ્યાં છે.

વાર્ષિક અહેવાલ સોમવાર, તા. ૧લી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ જે સભ્યોનાં નામો કંપનીના રજિસ્ટરમાં શુક્રવાર, ૨૯મી ઓગસ્ટ,૨૦૨૫ સુધીમાં નોંધાયેલાં છે તથા જે સભ્યોનાં ઈ-મેઇલ આઈડી તેમના ડિપોઝીટરી ભાગીદાર પાસે/કંપનીમાં નોંધાયેલા છે તે સૌને ઈમેઈલ દ્વારા મોકલી દેવાયો છે. એજીએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.titaaniumten.co.in ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે, તથા તપાસવા માટે ડોક્યુમેન્ટની નકલો પણ કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઑફિસમાં કામકાજના તમામ દિવસો દરમિયાન, રજાઓ સિવાય સવારના ૧૦.૦૦થી બપોરના ૧.૦૦ વાગ્યા સુધી ઉપલબ્ધ છે. તેમાં કંપનીના એજીએમની તારીખ પણ સમાવેશ પામી છે.વિશેષમાં નોટિસ પાઠવવામાં આવે છે કે, કંપનીઝ ઍક્ટ-૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ની જોગવાઈઓને તથા તેને સંબંધિત સેબી (લિસિંટગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ) નિયમો-૨૦૧૫ના અનુસંધાને, તેના નિયમો અને નિયમનો જોતાં સભ્યોનું રજિસ્ટર તથા અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ તા. ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫થી તા. વધુમાં નોટિસ એ મુદ્દે આપવામાં આવે છે કે, કંપનીઝ ઍક્ટ-૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮, કંપનીઝ (વ્યવસ્થાપન

અને વહીવટ) નિયમો-૨૦૧૪ તથા સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો-૨૦૧૫નું નિયમન-૪૪ જોતાં, નોટિસમાં દર્શાવાયેલા તમામ ઠરાવો ઉપર મતદાન માટે કંપની એજીએમ સિવાયના સ્થળેથી વોટિંગ કરવા માટે ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની સવલત (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) પૂરી પાડશે, જેની વ્યવસ્થા એનએસડીએલ દ્વારા કરાઈ છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગની વિગતો નીચે મુજબ છે: (એ) રિમોટ ઈ-વોટિંગ બઘવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ સવારે ૦૯.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે, અને

તે ગુરૂવાર તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્યા સુધી જારી રહેશે. ત્યારબાદ ઈ-વોટિંગનું મોડ્યુલ વોટિંગ માટે બંધ કરી દેવાશે. (બી)સભ્યોનો મતાધિકાર કંપનીમાં શુક્રવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ સુધી પેઇડ-અપ શેર

કેપિટલના તેમના શેરના પ્રમાણ ઉપર આધારિત રહેશે. (સી)જેઓ પોતાનો મત ઈ-વોટિંગ દ્વારા આપવાના છે તેવા સભ્યો એજીએમમાં હાજરી આપી શકશે, પરંતુ

તેમને ફરીથી મતદાન કરવા નહીં દેવાય. (ડી) જે સભ્યો એજીએમમો હાજર રહેશે પણ તેઓએ કોઇપણ રીતે પ્રતિબંધિત ન હોવા છતા, રીમોટ ઇ

વોટીંગ કર્યુ નથી,તેઓ એજીએમમાં બેલેટ પેપરથી વોટીંગ કરવા માટે લાયક રહેશે.

(ઈ) નોટિસ સભ્યોને વહેંચાઈ જાય અને તે પછી કોઈ પણ વ્યક્તિ કે જે કંપનીના ઇક્વિટી શેર ધરાવતી હોય અને સભ્ય બને તથા ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫, શુક્રવારે સભ્ય બને તે evoting@nsdl.co.in અથવા compliance01titaanium@gmail.com ઉપર રિક્વેસ્ટ મોકલીને લોગ-ઇન આઇડી અને

જો કોઈ પણ પ્રશ્ન હોય તો ફ્રિક્વન્ટ્લી આસ્ક્ડ ક્વેશ્વન્સ (FAQs) જોઈ શકો છો. શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ www.evoting.nsdl.comના ડાઉનલોડ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ છે, અથવા ટોલફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨ ૪૪૩૦ ઉપર કોલ કરી શકો છો, અથવા evoting@nsdl.co.in ટાઈટેનિયમ ટેન એન્ટરપ્રાઇઝ લીમીટેડ વતી

ઈલાબેન રોહિતકુમાર કાપડિયા ડાયરેક્ટર ડિન : ૦૩૫૦૭૯૧૬

FICICI Home Finance રિજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર્સ, બાંદ્રા-કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, બાંદ્રા (પૂર્વ), મુંબઈ- ૪૦૦૦૫૧

કોર્પોરેટ ઓફિસ : આઈસીઆઈસીઆઈ એચએફસી ટાવર, જેબી નગર, અંધેરી કુર્લા રોડ, અંધેરી ઈસ્ટ, મુંબઈ-૪૦૦૦૫૯ બ્રાન્ચ ઓફિસ : પહેલો માળ, શક્તિ બિઝનેસ સેન્ટર, યુનાઈટેડ બેંક ઉપર, મહેસાણા હાઈવે, મહેસાણા-૩૮૪૦૦૨

સ્થળ : સુરત

તારીખ : ૦૨ .૦૯.૨૦૨૫

સિક્ચોરિટાઇઝેશન, રિકન્સ્ટ્રકશન ઑફ ફાઇનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઑફ સિક્ચોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્ચોરિટી ઇન્ટરેસ્ટના નિયમ ૩ સાથે વાંચેલા સેક્શન ૧૩ (૧૨) હેઠળ આપવામાં આવેલી સત્તાના ઉપયોગ હેઠળ આઇસીઆઇસીઆઇ હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમિટેડના અધિકૃત અધિકારી તરીકે નીચે સહી કરવામાં આવી છે. (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો ૨૦૦૨, ઉલ્લેખિત રકમની ચૂકવણી કરવા માટે નીચે દર્શાવેલ ઉધાર લેનારાઓ પર ડિમાન્ડ નોટિસ જારી કરી નોટિસમાં આ નોટિસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર.

દેવાદાર રકમની ચૂકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયો હોવાથી, આથી દેવાદાર અને સામાન્ય રીતે જનતાને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નીચે સહી કરનારે કલમ ૧૩ (૪) હેઠળ તેને આપવામાં આવેલી સત્તાનો ઉપયોગ કરીને નીચે વર્ણવેલ મિલકતનો કબજો મેળવ્યો છે. આ અધિનિયમ નીચે જણાવેલ તારીખો પર ઉપરોક્ત નિયમોના નિયમ ૮ સાથે વાંચો. ખાસ કરીને લોન લેનારને અને સામાન્ય રીતે જનતાને આથી સાવચેતી આપવામાં આવે છે કે મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવો અને મિલકત સાથેનો કોઈપણ વ્યવહાર આઈસીઆઈસીઆઈ હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમિટેડના ચાર્જને આધીન રહેશે.

અધિનિયમની કલમ ૧૩ ની પેટા-કલમ (૮)ની જોગવાઈઓ, ઉપલબ્ધ સમયના સંદર્ભમાં, સુરક્ષિત અસ્કયામતો રિડીમ કરવા માટે લેનારાનું ધ્યાન આમંત્રિત

ક્રમ	દેવાદારોનું નામ/સહ-દેવાદારોનું	મિલકતોની વિગતો / કબજાની તારીખ	ડિમાન્ડ નોટીસની તારીખ/	શાખાનું
નં	નામ/લોન એકાઉન્ટ નંબર		ડિમાન્ડ નોટીસની ૨કમ (રૂા)	નામ
۹.	શામળભાઈ ભગાભાઈ પારગી (દેવાદાર), સુરતાબેન શામળભાઈ પારગી (સહ-દેવાદાર), LHMEH00001315859.	પ્લોટ નં. ૮૫ પશ્ચિમ બાજુ શ્રીનાથ સોસાયટી, ફતેપુરા, તાલુ-ધાનેરા, પાલનપોર આરએસ નં. ૮૦/૧ ધાનેરા ગુજરાત- ૩૮૫૩૧૦. સીમા- ઉત્તરઃ ૭.૫૦ પહોળો વિસ્તાર, દક્ષિણઃ એસઆર નં. ૮૧/૨, પૂર્વઃ પ્લોટ નં. ૮૫ પહોળો વિસ્તાર, પશ્ચિમઃ પ્લોટ નં. ૮૬./ કબજાની તારીખ- ૨૮-૦૮-૨૦૨૫	Rs.	મહેસાણા

ઉપરોક્ત દેવાદાર(ઓ)/બાંહેધરી આપનારાઓને આથી રકમ ચૂકવવા માટે ૩૦ દિવસની નોટિસ આપવામાં આવે છે, અન્યથા આ સૂચનાના પ્રકાશનની તારીખથી ૩૦ દિવસની સમાપ્તિ પર ગીરો મૂકેલી સુરક્ષા હિત (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો ૨૦૦૨ ના નિયમો ૮ અને ૯ હેઠળની જોગવાઈઓ હેઠળ મિલકતો વેચવામાં આવશે.

તારીખ : સપ્ટેમ્બર ૦૨, ૨૦૨૫, સ્થળ : ધાનેરા અધિકૃત અધિકારી, આઇસીઆઇસીઆઇ હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમિટેડ